item, rasi in quinta linea dicte tercie pecie pergameni, et in vi' et in viu" lineis et in qualibet emendavi

per te ; et in nona linea,rasi et emendavi que et in xii" linea et emendavi septem; et in xun* linea, et emen-

davi per te; et in xxxvu* linea et emendavi denarios ; et in lvi" linea et emendavi viam; et in lxii* linea et

emendavi quarte partis ; et in lxv' linea, rasi et emendavi blanquerius ; a principio dicte tercie pecie per-

gameni computanda;

item, rasi in vi* linea dicte quarte pecie pergameni et emendavi Bromio, et obmisi scribere in xni* linea

sub tali signo / dicto; et in xxvi' linea rasi et emendavi Bamundi; el in lxvi" linea et emendavi pro indiviso

tercie parth ; et obmisi scribere in lxxi" linea, sub tali signo -r Sancti Jacobi; et in lxxxih* linea, rasi et

emendavi per ortos, ut dicitur, divise site prope, a principio dicte quarto pecie pergameni computanda;

item, rasi in tercia linea dicte quinte pecie pergameni et emendavi Bodelha ; et in sequenti linea et

emendavi per le; et in xxxi* linea et emendavi predictis ; et obmisi scribere in xl" linea, sub tali signo oto,

et feuda pro quibus faciunt et facere tenentur oblias, parssones, et census predictos, recognoscant se tenere a

monaslerio supradicto, a principio ipsius quinte pecie pergameni computanda. Ego vero, Bernardus Tornerii,

publicus nolarius antedictus, me subscripsi et signo mco solito signavi (signet) '.

Original : Arch. de l'Aude, H, 345.

1. Ici finit la. cinquième peau de parchemin.

Le Monastère de Prouille. — T. I. 27
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167 Carcassonne, le 27 mars 1333.

Le trésorier royal de Carcassonne certifie que le couvent de Prouille perçoit 12 livres, 8 sous tournois sur la ferme

royale de Limoux, et 70 sous tournois sur l'albergue de Villedieu ex dono regio perpétua.

Universis présentes litteras inspecturis, nos, Bonjohannes de Vallenigra, tenens locuni providi viri,

Marquesii Scatisse, valleti domini régis, ejusque thesaurarius Carcassone, potum facimusquod moniales de

Proliano percipiunt per annum, proutin libro régis ordinario dicte thesaurarie est scriptum, de et super

emolumenlis firme régie Limosi, xii libras, viii solidos turon. ; item in dicto libro est sic scriptum : « mo-

niales de Proliano percipiunt per annum, ex dono régis perpetuo, pro alberga Ville Dei, septuaginta solidos

turon. » In cujus rei testimonium, sigillum nostrum duximus presentibus appendendum. Datum Carcassone,

die XXVII martii, anno Domini M"CCC''XXX'' tertio.